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nadanych odznak pamigtkowych GISZ.



Przyjecie odznaki.
Z dniem 12.V.193%6 r. Pan Generalny Inspektor Sik
Zbro jnych Gen.Dyw.émigly—Rydz przyjgt Odznake Pamigtkows
GISZ nadang lu przez komis je.
Odznake wreczyt osobidcie Pan Gen.Dyw.Sosnkowski
wraz ze specjalnym dyplomen, tioczonym na chidskim pa-

pierze.
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Nadanie odznak

WVnioski imienne na nadanie odznak byiy dla poszcze-
g6lnych PP.Generazdw i oficerdw przedstawiane do éatwier—
dzenia Panu Generalnemu Inspektorowi Siz Zbrojnych, a na-
stgpnie ogtaszane w rozkazach wewnetrznych Biura Inspekey]
GISZ.

Odnod$ne rozkazy zostaly wydane:

Nr 25 z dn.11.V.1936

Nr 30 2z dn.9.VI.193%6

Nr 39 z dn.15.VII.36

M xd4n.15. Y. 3.

0gdézem nadano 6L odznak wg zaigczonego wykazu alfa-
betycznego; w tym %gt;gﬁ PP. Generaxéw i 239 oficerdw.

Data nadania 12.?.1936./;;5?;g;;;§:% zgonu Jé6zefsa

Pilsudskiegg;qest wspélng dla wszystkich.
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Stopien
A
pik. dypl. Ajdukiewicz
ppik. @ Albrecht
" " Alexandrowicz
B
gen. dyw. Berbecki
" " Burhardt-Bukacki
" bryg. Bortnowski
n it Boruta-Spiechowicz
rtm. Balifski
ptk. dypl. dr Bardel
" " Bartak
njr. Bartosik
" i Becher
kpt. Bereéniewicz
§.p.mjr. = Bialecki
" Bielski
rtm. Bielobradek
mjr. dypl. Biefikowski
por. Bilicz
mjr. dypl. Bilifiski
pik. Ferek-Bleszyfiski
kpt. Bleszyfhiski
pik. dypl.

Bohusz-Szys zko

bttt
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Janusz
Kazimierz

Leon
Stanisiaw
Wiadysiaw
Mieczysiaw

Jerzy

Euzebiusz, Walerian, Maciej

Piotr
Wiadysiaw

Jan Antoni
Jerzy
Franciszek Jan
Anteni Clgierd
Wiadysiaw

Kazimierz, Wiadysiaw, Klemens

Antoni

Jézef Leopold
Jerzy Seweryn
Dionizy
Zygmunt Piotr



LS. N . Sesissiet hay .
23 pik. dypl. Brochwicz-iLewifiski Zbigniew, Konstanty
24 kpt. Broda Jan, Stanisiaw
25 " Brodzisz Marian
26 ppik. dypl. Brzeszezyhski Stefan
27 kpt. Brzezifiski Jacek, Stefan
28 4mpc mjr. Budzianowski Jan,Keanty,Wiodzimierz
29 por. Burzyfiski Wiadysiaw
30 ppik. Busler Kazimierz, Karol
31 - pik. dypl. Bottué Mikoiaj
32 por. Brodowski Zygmunt

c
33 mjr. Chabowski Zygmunt
34 mnjr. dypl. Chruéciel Bronisiaw,Stanislaw
35 ppxk. * Chrzgstowski Zdzisiaw
36 " " Ciatowicsz Jan, Andrzej
37 mjr " Cigzyfiski Boleslaw, Jan
38 6.p.mjr. Ciepichali Henryk
39 por Czerwiakowski Antoni
40 ppik. dypl Czerwifiski Stefan
41 P m . Gguruk Otton
42 kpt. Cygafiski Stefan
43 mjr. Cypryszewski Waciaw
D
44 gen. dyw. Dgb-Biernacki Stefan
45 ppik. dypl. Demel Franciszek,Wiadysiaw
46 i " Douglas Fryderyk
47 ayx. © Dziewiszek Stanisiaw
48 kpt. Dgbrowski Stanistaw VI.
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L.p Stopieh
49 por.
50 pik.dypl
51 gen.dyw.
52 B ¥
55  mgr. o
54 " n
55 e
56 pik.

57 gen.bryg.
58 ép.ppik.dypl.
59 mjr.
60 ppik. "

61 mjr.
62 kpt.
63 por.
64 pik.dypl.
65 mjr. "
66 R
67 " i

68 8.p.por.
69  ppik.dypl.
70 mjr. ®

71 ppik. "

72 por

ERNEEe EEREaa
E
Ejmont Jan
. Englisch Jerzy, Marian
F
Fara Waclaw
Fabrycy Kazimiersz
Fieldorf Stanisiaw
Filipkowski Juliusz,Jakub,Jan
Floryanowicz Ksawery :
Fyda Wojeiech
G
Ggsiorowski Janusz
Gadomski Wiadysiaw
Galbasz Bronisiaw,Konstanty
Gazadyk Jan,Franciszek
Garniewiecz Ryszard
Giejgo Edward
Gilewiecz Wactaw
Glabisz Kazimiersz
Gliwiez Stanisiaw
Gorzko Jan
Gérezewski Mikoiaj,Btogoslaw
Gérski Tadeusz III.
Grodecki Jézef
Grudzifski Antoni
Grzymirski Zdzislaw
Gotowski Alfred
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H
73 ppik.dypl. Hatacifiski J6ézef
74 mjr. " Harland Wiadysiaw
75 pik. # Hauke Karol,January,Stanislaw
76 kth%ﬁ Heins Stanislaw,Godzimir
79 ppik.dypl.  Horak Alojzy
78 pik. Hoszowski Jézef I.
79 mjr. Hrynkiewicz Aleksander
I
80 mjr.dypl. Izdebski Stefan, Longin
J
81 pik.dypl. Jakliez Jézef, Michal
82 &.p.ppik. Jakubowsk i Wiktor, Alojzy
83 &6.p. kpt. Jandura Tadeusz
84 rtm. Janowski Stefan III.
85 por. Jarnicki Jan
86 ppik.dypl. Jastrzebski Jerzy, Jan
87 kpt. Jawicsz Jan
88 mjr. Jezierski Tadeusz, Jbézef
K
89 6.p.gen.dyw. ~ Konarzewski Daniel
90 " " Kasprzyeki Tadeusz
91 " wryg. Kwasniewski Stanistaw
92 mjr. Kaciukiewicz Kazimierz, Adam
93 kpt. Kalinka Stanislaw
94 mjr.dypl. Kafiski Celestyn
95 ppik. " Kara Stanisiaw
96 mjr. Kasprzykiewicz Wilhelm, Jakub
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97 por. Kawala Franciszek
98 pik.dypl. Kawifiski Rudolf
99 kpt. Kicifiski Czeslaw
100 por. Kiedrowski Edward
101 pik.dypl. Kilifiski Wiadysiaw
102 mjr. " Kirchmayer Jerzy,Maria,J6zef
103 " n Kobylanski Jan
104 ppik. Kominkowski Kazimierz,Wiktor
105 rtm. Kon Leon I.
106 pik.dypl. Korytowski Adam
107 mjr Koreczak Marian
108 mjr.dypl. Kossak Hilary,Wiktor
109 pik.dypl. Kossecki Stefan
110 kpt. Kostka Jan
111 mjr.dypl. Kowal czewski Bronisiaw,Jan
112 pik. " Kowalski Wincenty I.
113  ppik. " Krajewski Alfred
114 kpt. Krautwald Ernest
115  mjr.dypl. Krubski Jerzy,Antoni
116 6.p.ppik. " . Krzysik Stanisiaw
117 pik. " Krzyzanowski Boleslaw,Maria
118 mjr. KuZmifiski Tadeusz
119  pik.dypl. . Kimstler Stanisiaw
120 kpt. Kolijewicz Tadeusz,Zbigniew
121  ppik.dypl. Kwiatkowski Tadeusz
L
122 kpt. Langner Marein,Wiktor
123 Karol

ppik.dypl.

Lenczowski
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124 mjr. Lepecki Bohdan,Mieczysiaw
125 kpt. Lemandowski Stanisiaw II.
126 njr.dypl. Lewicki Wilhelm
127 ppik. " Liebich Andrzej,Bronisiaw
128 mjr. ® Lil jenfeld-Krzewski Karol
129 ppik. Loth Stefan,August
130 . . Lukas Antoni
L
131 mjr. Lobanowski Wiadysiaw
M
132 ppik.dypl. Machalski Tadeusz II.
133 L Machnowski Feliks,Henryk
134 mjr. " Machwitz-Boguski Jerzy, Tadeusz
135 mjr. Macielifski Emil
136 &.p.ppik.dypl. Maciesza Adolf
137 n dypl- Maliszewski Jan II.
138 pik. " Mally Fryderyk,Dominik ,Jézef
139 rtm. Markowski Edward
140 mjr.dypl. Marchocki Seibor Konstanty, Ludomir
141 . Max Kezimierz, L udwik
142 ppik. " Mgezyhski Stefan,iieczysiaw
143 kpt. Menhard Juliusz, Zygmunt
144 por. Mentrak Bolestaw
145 mjr.dypl. Milewski Jan,Marian
146 " Mitadowski Lucjan
147 kpt.dypl. Minkiewicz Antoni
148 mjr. Monwid-OUlechnowicz Jan
149 kpt. lMorawski Hipolit
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L.p Stopied
150 pik.dypl.
151 kpt.
152 por.
153 kpt.dypl.
154 ppik. @
155 gen.dyw.
156 mjr.dypl.
157 o
158 G=p. kpt. ¢
159 gen.dyw.
160 Gsps &
161 ppik.dypl.
162 mjr. «
163 o h
164 kpt.
165 gen.dyw.
166 mjr.
167 por.
168 mjr.dypl.
169 ppik. *
170 pik.
171 n "
172 kpt.
173 mjr.dypl.
174 por

Myszkowski Aleksander, Zygmunt
Miller Leonard
Musial Tadeusz, Pawel
Musielewioz Jézef ,Wiadysiaw
Minnich Tadeusz,AleksAnder,Stefan
N
Norwid-leugebauer lMieczysiaw
Niewiarowski Wiadysiaw
Noel Bronistaw,Antoni,Marian
Nowakowski Tadeusz IV.
0
usifski Aleksander
Urliez-Dreszer Gus taw
ubertynhski Tomas z
Uborski Czeslaw, Szymon
Ombach Leopold,Aleksander
Ostrowski Jan II.
P
Piskor Tadeusz
Pacholski Marian,h Czeslaw
Pachulski Hipolit
Parczyhski Czesiaw,Juliusz
Pgtkowski Jézef , Zygmunt
Piekarski Wactaw
Pietras Wojeiech
Plackowski Waclaw,Marceli
rlatonoff-Plater Zygmunt , Antoni ,Jézef
Pluszyniski Kazimierz,Marian
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175 ppik.dypl. Pratowicz-Plachta Jerzy,Jan

176 kpt. Poncet de Sandon Aleksander

177 por. Popkiewicz Szymon,Franciszek

178 ppik.dypl. Poptawski Tadeusz

179 pik. " Powierza Wiadysitaw, Pawel

180 ppik. Procner Tadeusz

181 njr. " Protassowicki Rafal, Lucjan

182 pik. Prystor Aleksander

183 pik.dypl. Pryzifiski Jan,Janusz

184 mjr. ® Pstrokofiski Stanisiaw,Wiadysiaw,Spytek
R

185 6.p.gen.dyw. Romer Jan

186 y -8 Rybak Jézef

187 " U Rémmel Juliusz

188 ppik.dypl. Radziejéwski Bronistaw

189 mjr. *® Raéchman-Floyar Henryk

190 kpt. Rols ki Karol

191 pik.dypl.inz. Rotarski Stefan

192 S Rowecki Stefan, Pawel

193 por. Rybifiski Czeslaw

194 pik.dypl. Rozwadowski Jan
S

195 gen.broni Sosnkopaki Kazimierz

196 " dyw. Skierski Leonard

197 " bryg. Stachiewicz Waciaw

198 kpt. Sakowski Franci szek

199 mjr.dypl. Sienkiewicz Jézef

200 pptk. " Sierosiawski Jézef,Jan,Stanisiaw



————————

T — T ——— . T G T G o T . W T S . o i o o S i i i S S S S S T T T T e —

e e e, e, e S e, e, i e . e e e e s, W i e e S S . e . e . e S . B B S T S B B B S S e B B B T T T e e

L.p. Stopieh

201 por. Skowrofiski
202 mjr.dypl Skulski

203 mjr. Skrzyfski
204 kpt. Skrzywanek
205 ppik.dypl Slawiczek
206 oo Stawek

207 kpt. © Smoleh

208 ppik Sobolta

209 ppik.dypl. Sokotowski
210 .- Sokozowski
211 mjr. ¥ Sopoéko
212 por. Stachowicz
213 i Staniszewski
214 ppik.dypl. dr Steifer

215 pk. " Staich

216 6.p.ppik.# Strugaia
217 kpt. Struzyhski
218 pik.dypl. Strzelecki
219 rtm. Suchecki
220 ppik.dypl. Szostak

221 n Sulistawski
222 rtm. " Szychiewicz
223 ppik. * Szymafski
224 mjr.dypl. Szymafski
225 g » Stowikowski
226 pik. n Swierczyfiski
227 " " Switalski

Mieczyslaw,Witold
Mieczysiaw,Juliag
Franciszek
Wiadysiaw,Kornel
Walery
Bogusiaw,Makary
Franci szek ,Hugon
Adam , Ludwik
Stanisiaw V.
Janusz

Gustaw

Stanisiaw II.
Marian,Jan

Antoni ,Wiktor
Ludwik

Tadeusz

Leon

Jan

Bronisiaw
Mieczysiaw, Tomasz
Jnlius;
Roman,Wiadysiaw
Wiadysiaw,Zbigniew
Mieczysiaw

J6zef
Stanisiaw,Jan,Ferdynand



B gl N Rmdeibe T
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228 kpt. Tyrankiewicz Stanisiaw
229 por. Twardowski Juliusz
U
230 pik.dypl. Ulryech Juliusz,August
231 ppik. " Urbanek Jézef II.
\'s
232 rtm. Vacqueret Alfons,Emil ,J6zef
233 . Virion Eugeniusz
w
234 gen.bryg. Wieniawa-Diugoszowski  Bolesilaw
235 kpt. Walewski Witold,Adam
236 pik.dypl. Wartha Witold,Antoni,Wincenty
237 kpt. * Wawrzkiewicz Jan,Franciszek
238 pik. Wecki Stenistaw
239 y ' ® Wenda Zdzistaw,Zygmunt
240 ppik. ™ Wegrazyn Franciszek
241 kpt. n Wierzchowski Stanisiaw,Marian
242 mjr. Willman Wiktor
243 ppik. " Wiloch Stanisiaw,Franciszek
244 6.p. pik. ¥ Wiodarski Jan
245 mnjr. Wojciechowski Zygmunt II.
246 pik. dr Woyezyfiski Marcin
247 por. Wrofiski Stanisiaw
248 - rtm..  firzeéniowski _ueon
24y ppor.rez. Wiatr Roman
263 . B Wojtanowski Marian

C‘_,-'. -y
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254

25¢
254
254
254
258
259
25§-

25§
268

260

262

263

SS.

- 11 -

————— e ————— T —— . — —— . 2 1o o o e e e o e e —— R R RN T~

mjr.

kpt.

gen.broni
por.

Zaborowski
Zaleski
Zalewski
Zawisza
Zborzill
Zembrzuski
Zielifiski
Zielifiski
Zielski
Ziemiafiski
A
Zeligowski
zarczyhski

Jerzy,Janusz

Konstanty
Jerzy II.
Zygmant
Jerzy
Jézef,Jan
Konrad
Stefan IV.
Tadeusz III.
Julian
Boleslaw

Lue jan

Bolestaw
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

o 3 on 0 H

pik. dypl.

mjr. "

8.p.mjr.

mjr. dypl.
por.
mjr. dypl.
ptk. "
kpt.
pik. dypl.

LISTA
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Nazwisko i Imie

£
Ajdukiewicz
Albrecht
Alexandrowicz

B
Berbecki
Burhardt-Bukacki
Bortnowski
Boruta-Spiechowicz
Balifiski
Bardel
Bartak
Bartosik
Becher
BerefSniewicz
Bialecki
Bielski
Bielobradek
Bienkowski
Biliez
Bilifiski
Ferek-Bleszyfiski
Bleszyfiski
Bohusz-Szys zko

e e s e e B s S e B et i it e s e e e e e e e —
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Janusz
Kazimierz

Leon
Stanisiaw
Wiadyslm
Mieczyslaw

Jerzy

Euzebiuvsz, Walerian, Macie]

Piotr
Wiadysiaw

Jan Antoni
Jerzy
Franciszek Jan
Antoni Olgierd
Wladys.law

Kazimierz, "ladysiaw, Klemens

Antoni

Jézef Leopold
Jerzy Seweryn
Dionizy
Zygmunt Piotr



" L.p.  Stoplen ”mmm“?wi:iﬁ“ﬁTmmmmi:
23 pik. dypl Brochwicz-Lewifiski Zbigniew, Konstanty
24 kpt. Broda Jan, Stanisiaw
25 " Brodzisz Marian
26 ppik. dypl. Brzeszezyfiski Stefan
27 kpt. Brzezifiski Jacek, Stefan
28 &.p njr. Budzianowski. Jan,Kanty,Wiod zimierz
29 por. Burzyfiski Wiadyskaw
30 ppik. Busler Kazimierz, Karol
31 ppik. dypl. Boxtué Mikotaj
32 por. Brodowski Zygmunt

c
33 njr. Chabowski Zygmunt
34 njr. dypl. Chruseciel Bronisiaw,Stanisiaw
35 pptk. » Chrzé,stowaki Zdzistaw
36 " n Ciatowicz Jan, Andrzej
37 njr. * Cigzyfiski Bolesiaw, Jan
38 S.p.mjr. Ciepichall Henryk
39 por. Czerwiakowski Antoni
40 ppik. dypl. Czerwifiski Stefan
41 " " Czuruk Otton
42 kpt. Cygafiski Stefan
43 njr Cypryszewski Waclaw
D
4q gen. dyw. Dgb-Biernacki Stefan
45 ppik. dypl. Demel Franciszek,Wiadysiaw
46 8.p. " " Douglas Fryderyk
47 mjr. * Dziewiszek Stanisiaw
48 kpt. Dgbrowski Stanistaw VI.

Iz



51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

69
70
71
72

~ gen.bryg.
ép.ppik.dypl.
njr. ®
ppik. *
mnjr.
kpt.
por .
pik.dypl.

e e e e e e e W e

Fabryecy
Fieldor?

Filipkowski .

Floryanowicz
Fyda

G
Ggsiorowski
Gadomski
Galbasz
Gatadyk
Garniewicz
Giejgo
Gilewiez
Glabisz
Gliwiez
Gorzko
Gérezewski
Gérski
Grodecki
Grudzifiski
Grzymirski
Gotowski

e e = e

Nazwisko i Eaiq

Waclaw
Kagimierz
Stanisiaw

Juliusz,Jakub,Jan

Ksawery
Wojciech

Janusz
Wladysiaw

Bronislaw,Konstanty

Jan,Franciszek

Ryszard
Edward
Vaclaw
Kazimiersz
Stanislaw

Jan

Mikotaj,Blogosiaw

Tadeusz III.
Jézef
Antoni
Zdzislaw
Alfred



80

81
82
83

85

87
88

89

91
92
93
94
%
96

kpt.
ppik.dypl.
pik. ®

njr.

mjr.dypl.

ptk.dypl.
8.p.ppik. ®
6.p. kpt.

ppik.dypl.
kpt.

8.p.gen.dyw.

" ryg.
njr.
kpt.
mjr.dypl.
ppik. "

Halacifski

Harland

Hauke

Heins

Horak

Hoszowski.

Hrynkiewicz
I

Izdebski

Jakliez
Jakubowski
Jandura
Janowski
Jarnicki
Jastrzqbski
Jawicz
Jezierski

K
Konarzewski
Kasprzyeki
Kwasniewski
Kaciukiewicz
Kalinka
Kafiski
Kara
Kasprzykiewicz

Jézef
wiadysiaw

Karol ,January, Stanisiaw

Stanisiaw,Codzimir
Alojzy
Jézef I.

Aleksander

Stefan, Longin

Jézef, Michai

Wiktor, Alojzy
Tadeusz

Stefan III.
Jan

Jerzy, Jan
Jan

Tadeusz, Jbzef

Daniel -
Tadeusz
Stanislaw
Kazimierz, Adam
Stanisiaw
Celestyn
Stanisiaw
Wilhelm, Jakub

1
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101
102
103
104
105
106
107

108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123

pik.dypl.

njr.dypl.
pik.dypl.
kpt.
mjr.dypl.
ptk. ®
ppik. ®
kpt.
mjr.dypl.
&.p.ppik. "
pik. "
mjr.
pik.dypl.
kpt.
ppik.dypl.

kpt.
ppik.dypl.

ettt

Kirchmayer
Kobylafiski
Kominkowski
Kon
Korytowski
Korezak
Kossak
Kossecki
Kostka
Kowal czewski
Kowalski
Krajewski
Krautwald
Krubski

. Krzysik

Krzyzenowski
KuZmifiski

. Kianstler

Kolijewicz
Kwiatkowski
L

Langner

Lenczowski

e ————— ey

Franciszek
Rudolf

Czeslaw

Edward

Wiadysiaw
Jerzy,Maria,J6zef
Jan
Kazimierz,Wiktor
Leon I.

Adam

Marian
Hilary,Wiktor
Stefan

Jan
Bronisiaw,Jan
Wincenty I.
Alfred

Ernest
Jerzy,Antoni
Stanislaw
Bolesiaw,laria
Tadeusz
Stanisiaw .
Tadeusz,Zbigniew
Tadeusz

Marein,Wiktor

Karol



L.p. y Stopief Nazwisko i Imi
124 mjr Lepecki Bohdan,lieczyslaw
125 kpt. Lemandowski Stanisliaw II.
126 mjr.dypl. Lewicki Wilhelm
127 ppik. " Liebich Andrzej,Bronisiaw
128 njr. " Iil jenfeld-Krzewski Karol
129 ppik. * Loth Stefan, Avgust
130 . " Lukas Antoni
L

131 njr. Lobanowski Wiadysiaw

: M
132 ppik.dypl. Machalski Tadeusz II.
133 W - .8 Machnowski Feliks,Henryk
134 njr. * Vachwitz-Boguski Jerzy, Tadeusz
135 nir. Vacdelifiski Fmil
136 &.p.ppik.dypl. Naciesza Adolf
137 e lMaliszewski Jan II.
138 pik. Mally Fryderyk,Dominik ,J6zef
139 rtm. Wahkowski Edward
140 mjr.dypl. Marchoeki Seibor Konstanty,Ludomir
141 " . Max Kagirierz,Ludwik
142 ppik. * Mgezyhski Stefan,!ieczysiaw
143 kpt. Venherd Julivez, Zygmunt
144 por. Ventrak Bolesiaw
145 njr.dypl. Milewski Jan,Marian
146 " . Miladowski Luecjan
147 kpt.dypl. Vinkiewiez Antoni
148 njr. ® Wonwid-0Olechnowicz Jan
149 kpt. Morawski Hipolit
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125
156

157
158

159

160 &.p.

161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

gen.dyw.
mjr.dypl.

8.p. kpt. »

gen.dyw.
¥ n

ppik.dypl.

njr. *

mnjr.dypl.

por.

Vyszkowski Aleksander, Zygmunt
V) Ler Leonard
Musial Tadeusz, Pawel
Wusielewicz Jézef ,Wiadyslaw
Minnich Tadeusz, Alekséinder,Stefan
N
Norwid-Neugebauer Mieczystaw
Niewiarowski Wiadysiaw
Noel Bronisiaw,Antoni,Marian
Nowakowski Tadeusz IV.
0
Usifnski Aleksander
Orliez-Dreszer Gus taw
Ubertyfiski Tomas z
OCborski Cz esiaw, Szymon
Ombach Leopold,Aleksander
Ostrowski Jan II.
P
Piskor Tadeusz
Pacholski Marian ,Czeslaw
Pachulski Hipolit
Parczyhiski Czesiaw,Juliusz
Petkowski Jézef, Zygmunt
Piekarski Vaclaw
Pietras Wojeiech
Plackowski Wactaw,lagreeli
Platonoff-Plater Zygmunt, Antoni ,J6zef
Pluszyfiski Kazimierz,Marian
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L.D Stopien
175 ppik.dypl.
176 kpt. *
177 por.
178 ppik.dypl.
179 pik. "
180 ppik. "
181 njr. "
182 pk.
183 pik.dypl.
184 njr. "

185 B.p.gen.dyw.

186
187
188
189
190
191
192
193
194

195
196
197
198
199
200

pik.dypl.inz.

por.
pik.dypl.

gen.broni

" bryg.
kpt.

mjr.dypl.
ppik. "

Piatowicz-Piachta
Poncet de Sandon

Popkiewioz
Poplawski
Pow! arza
Proener
Protassowicki
Prystor
Pryzifski
Pstrokofiski
R
Romer
Rybak
Rémel
Radziejewski
Reichman-Floyar
Rols ki
Rotearski
Rowecki
Rybifiski
Rozwadowski
S
Sosnkowski
Ski erski
Stachiewicz
Sakowski
Sienkiewicz
Sierostawski

Jerzy,Jan
Aleksander
Szymon, Franciszek
Tadeusz
Wiadystaw,Pawel
Tadeusz
Rafal,Lucjan
Aleksander

Jan,Janusz

Stanislaw,7ladysitaw,Spytek

Jan

Jézef
Juliusz
Bronistaw
Henryk
Karol
Stefan
Stefan,Pawel
Czeslaw

Jan

Kazinmierz

Leonard

Wacliaw

Franci szek

J6zef

Jézef,Jan ,Stanistaw



207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

> Qe

s 7 TSGR Y TR
por. Skowrofiski Rudolf
njr.dypl Skulski Mieczysiaw,Witold
mjr. Skrzyfiski Mieczysiaw,Julian
kpt. Skrzywanek Franciszek
ppik.dypl. Slawiczek Wiadysiaw,Kornel
" " Sitawek Walery
kpt. " Smolefi Bogusiaw,lakary
ppik. Sobolta Franci sz ek ,Hugon
ppik.dypl. Sokotowski Adeam ,Ludwik
" - Sokolmiski Stanislaw V.
mjr. " Sopoéko Janusz
por. Stachoricz Gustaw
" Staniszewski Stanislaw II.
ppik.dypl. dr Steifer Marian,Jan
pik." Staich Antoni ,Wiktor
8.p.pptk." Strugata Ludwik
kpt. Struzyhski Tadeusz
pik.dypl. Strzelecki Leon
rtm. Suchecki Jan
ppik.dypl. | Szostak Bronisiaw
S Sulistewski Vieezysiaw, Tomasz
rtm. Szychiewicz Juliusz:
ppik. " Szymafski Roman,Wiadystaw
mjr.dypl. Szymafiski Wiadystaw,Zbigniew
.. Sitowikowski Mieczysiaw
pik. " Swierczynski J6zef
. = Switalski Stanisiaw,Jan,Ferdynand

19
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T
228 kpt. Tyrankiewioz Stanistaw
229 por. Twardowski Julinegz

U
230 pik.dypl. Ulrych Julivsz, August
231 ppik. " Urbanek Jézef II.

v __
232 rim. Vacqueret Alfons,Emil ,Jézefl
233 " Virion Fugeniusz

W
234 gen.bryg. Wieniawa-Diugoszowski  Bolesilaw
235 kpt. Walewski Witold,Adam
236 prk.dypl. Wartha Witold,Antoni,Wincenty
237 kpt. * Waﬁrzkiewioz Jan,Franciszek
238 pik. " Wecki Stanisiaw
239 A Wenda Zdzistaw,Zygmunt
240 ppik. * Wegrayn Franciszek
241 kpt. * Wierzchowski Stanislaw,Marian
242 mjr. Willman wiktor |
243 ppik. " Wiloech Stanistaw,Franciszek
244 §.p. ptk. " Wiodarski. Jan |
245 njr. " Wojeiechowski Zygmunt II.
246 ptk. dr Woyezyhski Marein
247 por. Wronski Stanisiaw
248 rtn. Wrzedniowski Leon
249 ppor.rez. Wiatr Roman
250 .- Wojtanowski Marien
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L.p. Stopien Razwicko 1 Imic

k 5
251 ' mjr.dypl. Young de Lenie Jerzy,Janusz

i

252 ppik.dypl. Zaborowski Konstanty
253% njr. ® Zaleski Jerzy II.
254 TR Zalewski 2yecmant
255 pptk. " Zawisza Jerzy
256 pik. *® Zborzill Jézef,Jan
257 ppik. Zembrzuski Konrad
258 njr. Zielifiski Stefan IV.
259 rtm. Zielifiski Tadeusz III.
260 por. Zielski Julian
261 . kpt. Ziemiahski Bolesiaw

Z
262 gon.broni 2eligowski Luejan
263 por. Zarczyhski Boleslaw

S8.



